
 
 

 
PLAN  HRVATSKOG AUTOKLUBA NA POSLOVIMA STRUČNOG USAVRŠAVANJA, 

PROVJERE STRUČNE OSPOSOBLJENOSTI I STRUČNIH ISPITA U 2015. GODINI 
 

STRUČNO USAVRŠAVANJE I  PROVJERA STRUČNE OSPOSOBLJENOSTI DJELATNIKA 
AUTOŠKOLA, STRUČNI ISPITI 

1 2 3 4 5 6 7 

 VRSTA 
AKTIVNOSTI 

I 
KVARTAL 

II 
KVARTAL 

III 
KVARTAL 

IV 
KVARTAL 

NAPOMENA 

 
1. 

 
Stručno 
usavršavanje - 
pripremni seminari 
 

10.03. ZG 
18.03. RI 

 

12.05. ZG 
26.05. ZG 

 

08.09. ST 
22.09. OS 

 

27.10. ZG 
24.11. ZG 

 

Pripremni seminari se 
održavaju regionalno 
(Split, Zagreb, Rijeka, 
Osijek), a djelatnici 
autoškola dolaze na njih 
po pozivu, sukladno 
planu održavanja 
seminara. 

 
2. 

 
Provjera stručne 
osposobljenosti  
(test) djelatnika 
autoškola 

20.01. ZG 
10.02. ZG 
24.02. ST 
03.03. OS 
17.03. ZG 

07.04. ZG 
21.04. ZG 
05.05. RI 
19.05. ZG 
09.06. ZG 

07.07. ZG 
01.09. ZG 
15.09. ST 
24.09. ZG 
29.09. OS 

13.10. ZG 
03.11. ZG 
17.11. ZG 
01.12. ZG 
15.12. ZG 

Provjere izvan Zagreba 
se održavaju ovisno o 
broju prijavljenih 
kandidata.  
Eventualna potreba za 
održavanjem oglednog 
nastavnog sata će se 
posebno organizirati. 

 
 

3. 
 
 

Organizacija i 
realizacija stručnih 
savjetovanja s 
autoškolama 

 

08.04. RI 
09.04. ST 
14.04. OS 
22.04. ZG 
28.04. ZG 

- - 

 
Detaljne obavijesti o 
održavanju stručnih 
savjetovanja (datum, 
vrijeme, teme) autoškole 
će dobiti naknadno. 

 
 
4. 
 
 

Provedba stručnih 
ispita za stručnog 
voditelja ili 
predavača u 
autoškoli. 

 
 

19.02. 
TEST 
20.02. 
ONS 

16.04. 
TEST 
17.04. 
ONS 

 
13.05. 
TEST 
14.05. 
ONS 

 
 

10.09. 
TEST 
11.09. 
ONS 

 
 

15.10. 
TEST 
16.10. 
ONS 

 
03.12. 
TEST 
04. 12. 
ONS 

Stručni ispiti se 
održavaju u Zagrebu. 
Svaki ispitni rok je i 
popravni u odnosu na 
prethodni. 
Raspored održavanja 
oglednog nastavnog 
sata (ONS) se, ovisno o 
potrebi, može mijenjati. 

5. Provedba stručnih 
ispita za ovlaštene 
ispitivače  

06.05.  
 

Ovisno o potrebi mogući 
su i dodatni termini. 

6. Provedba stručnih 
ispita za ovlaštene 
nadzornike 

- - - - 
Organizirati ovisno o 
potrebi. 

7. Provjera stručne 
osposobljenosti  
(test) ovlaštenih 
ispitivača 

- - - - 
Po posebnom planu. 
 

 


